





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Zajímavosti ze světa práce
	Úřad práce


	






    
        Poradna - Úřad práce

    

        
            Chcete vyhledat konkrétní článek?


    
        
            
        

        
            
            
        

    



        


    
        
            Všechny články v této kategorii

        

        



    
        
            [image: Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty]
        

        Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty


            Povíme si, jaké formuláře můžete vyplnit v klidu doma a elektronicky na úřad práce poslat, nebo přinést osobně vytištěné. Pro zaměstnance, absolventy i OSVČ máme seznam dokumentů, které je nutné s sebou na úřad práce pro registraci přinést.
    

    
        
            [image: Na co se připravit při registraci na úřad práce]
        

        Na co se připravit při registraci na úřad práce


            Vše, co potřebujete vědět o registraci na úřadě práce - musím se registrovat, kde se registrovat, kdy se registrovat se dozvíte v daném článku. Jak probíhá osobní schůzka a co můžete zařídit online z pohodlí domova. Věděli jste, že již nemusíte na…
    

    
        
            [image: Co nabízí úřad práce pro cizince? Zjistěte!]
        

        Co nabízí úřad práce pro cizince? Zjistěte!


            Pokud jste cizincem hledajícím pracovní uplatnění v České republice, je tento článek přímo pro vás. Povíme si o tom, jak cizince z pohledu zaměstnávání úřad práce rozděluje, jak cizincům může pomoci.
    

    
        
            [image: Rekvalifikační kurzy od úřadu práce]
        

        Rekvalifikační kurzy od úřadu práce


            Až 50 000 Kč na získání nové nebo zvýšení, rozšíření či prohloubení dosavadní kvalifikace, jinými slovy odborné způsobilosti. Povíme si, jaké jsou podmínky pro uchazeče, jak  podat žádost a jak dále postupovat, aby byl kurz uhrazen Úřadem práce.
    

    
        
            [image: Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce]
        

        Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce


            Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce, na co máte nárok? Jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním? Na vše vám odpovíme!
    





    





	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Opava
	Karlovy Vary
	Krnov
	Kladno
	Chrudim
	Znojmo
	České Budějovice
	Trutnov
	Rychnov nad Kněžnou
	Klatovy




    Top lokality brigády

    	Liberec
	Jablonec nad Nisou
	Mikulov, okres Břeclav
	Vinohrady, Praha
	Český Krumlov
	Písek
	Havířov
	Opava
	Příbram
	Jičín




    Top profese

    	Fakturant / Fakturantka
	Kontrolor / Kontrolorka
	Pracovník / pracovnice výzkumu a vývoje
	Obchodní ředitel / ředitelka (CSO)
	Technik / technička BOZP
	Manažer / manažerka prodeje
	Izolatér / Izolatérka
	Trenér / Trenérka
	Lakýrník / Lakýrnice
	Administrátor / Administrátorka veřejných zakázek




    Top společnosti

    	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	pracovní smlouva
	přesčasy
	Skilo
	deadline
	zákoník práce
	pobočky
	osoba zdravotně znevýhodněná
	evidence majetku
	sledování
	LMC podcast





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Prodejní technik - pravá ruka pro zahradu; Stod
	Casino - Servírka / Číšník
	Technický manažer Bubble Tea - odměna až 70 000 Kč/měsíc
	Zámečník - čistá měsíční mzda 37.000,- Kč + ubytování zdarma
	Obsluha čerpací stanice OMV K Horkám
	Montážní dělník
	Junior Consultant - České Budějovice
	Inženýr Výrobní Kvality
	Sous chef SUSHI Gokana / Náborový příspěvek!
	Praní prádla v domově seniorů




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Pečovatelka v domově seniorů
	OC GALERIE TEPLICE - náměstí Svobody 3316
	Referent/ka odboru dopravy, oddělení přestupkového řízení
	Operátor Call Centra
	*Stavební dělník (možno i práce ve skladu nebo v truhlárně)
	Vedoucí směny v Popeyes 🍗 – až 43 000 Kč za měsíc!
	Výroba lahůdek
	Prodejce nábytku
	Skladový operátor
	Pracovník úklidu - ranní/ odpolední směny




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Řidič pro přepravu osob s vlastním vozem
	Hledá Se! Obecná Či Finanční Účetní
	Fakturantka – administrativní podpora v kanceláři
	Úklid sportovní haly
	Prodavač/ka v pekařství
	Mzdová/ý účetní/personalista s aspirací na vedoucí pozici
	Dozorčí Metra
	Chůva live-in Irsko 1600 EUR
	Prodavač/ka v cukrárně
	Manažerka tetovacího studia Magic tattoo




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 181 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 102 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 44 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 71 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 40 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 150 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 168 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 69 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 29 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 152 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 89 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 122 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 78 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 123 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















